
Uchwała Nr XXIV/174/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie udzielenia Województwu Warmińsko – Mazurskiemu pomocy finansowej.

   Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt.5 oraz art.175 ustawy publicznych dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§1. Udziela się Województwu Warmińsko – Mazurskiemu pomocy finansowej na 2008 r.

w wysokości 60.000 zł na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 538 w miejscowościach:

Uzdowo i Myślęta.

§2. Szczegółowe zasady przekazania środków określi umowa.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/170/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie

wspólnej z Województwem Warmińsko-Mazurskim realizacji zadania.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
       Mirosław Zieliński


